静森連系指第 147-1 号

平 成 2 9 年 6 月 9 日

ビジネス林業促進事業

申請事業体代表者 様

静岡県森林組合連合会

代表理事会長 中谷 多加二

平成 29 年度ビジネス林業促進事業

プランニング研修開催日程について（ご案内）

拝啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より本事業の推進につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、標記の研修につきまして、下記の日程にて開催が決定いたしましたのでご案内さ

せていただきます。

 参加ご希望の方におかれましては、下記および別紙をご確認のうえ、参加申込書を 6 月

30 日（金）までに本会への提出をお願い致します。

なお、ご不明な点等ございましたら、下記担当までご連絡頂きますようお願い致します。

敬具

記

日 時

平成２９年７月１０日（月） １０：００～１６：３０

１１日（火）  ９：００～１６：３０

１２日（水）  ９：００～１６：００

会 場

10 日：沼津市労政会館（第一会議室） 沼津市高島本町 1-3

11 日：伊豆市湯ヶ島（天城会館集合 伊豆市湯ヶ島 176-2）

  ※悪天候時（大雨・台風等）中止→沼津市労政会館（第一会議室）

12 日：沼津市労政会館（ホール）

※詳細は別紙１の案内図をご参照ください。

ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ 別紙２をご参照ください。

持 ち 物

・筆記用具・ＰＣ（事業体で 1 個）・メモ帳（屋外用等）・昼食・飲み物

・デジタルカメラ ・現場に行ける装備（ﾍﾙﾒｯﾄ、足袋、長靴、雨具等）

【標準地調査用】・赤白ポール数本又は竿・輪尺又は巻尺・メジャー

そ の 他

・本研修は『プランナー入門』をイメージした内容となっております。

・昼食を各自持参下さい。・宿泊の必要がある場合は各自お手配ください。

・参加に係る経費（給与補填・宿泊費・旅費等）の一切は助成されませんの

でご承知おきください。

・入林許可に必要な為、申込書に利用予定の車についてご記載下さい。

以上

お問い合わせ先

静岡県森林組合連合会 担当：系統部 指導課  永田貴嗣

TEL：054-667-1245・FAX：054-667-3466  E-mail：t-nagata@kenmori.net

mailto:t-nagata@kenmori.net